Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 219/2025

PROGRAMA BOLSA TREINAMENTO – CLÍNICA DE PSICOLOGIA – UNISANTOS

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

   A Pró-Reitora Administrativa da Universidade Católica de

Santos - UNISANTOS, no uso de suas atribuições    estatutárias

e regimentais, torna públicas as inscrições deferidas para o

Programa Bolsa Treinamento para o segundo semestre do

ano letivo de 2025.

NOME MATRÍCULA RG

PATRICK DIAS DE ASSIS  4194301 53.652.273-x SSP/SP

CRISTIANE LIMA SERAFIM 1027450 25.604,106 SSP/SP

Os inscritos deverão comparecer dia 1º. de setembro de 2025 – segunda-feira, às 14h - no 1º

andar do Campus Dom Idílio José Soares, sito à Av. Conselheiro Nébias, nº 300, Santos (SP), no

setor de Estágio/PIP TEA para realização da avaliação.

Santos, 08 de agosto de 2025.

Profª. Drª. Mariângela Mendes Lomba Pinho
Pró-Reitora Administrativa